

**CITY OF NAPLES
PURCHASING DIVISION
CITY HALL, 735 8TH STREET SOUTH
NAPLES, FLORIDA 34102
PH: 239-213-7100 FX: 239-213-7105**

ADDENDUM NUMBER 3

NOTIFICATION DATE:	BID TITLE:	BID NUMBER:	BID OPENING DATE & TIME:
04/27/16	PURCHASE VARIABLE FREQUENCY DRIVES	16-038	05/06/2016 2:00PM

**THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID.**

The following clarifications are issued as an addendum identifying the following for the referenced solicitation:

1) The 200HP and up to 600HP these will not be able to meet your 7 days turn around as they are pretty much made to order. How do we deal with this scenario if the City would require large VFD's?

ANSWER: Units that are larger than 100HP will be considered an exception and will be expedited in the quickest manner possible. Units that are 100HP and smaller shall be available within the 7 days.

2) We are an OEM which we have a contract with a Local VFD representative in Naples which will have our stock and will be able to serve our commitment to your stock needs. Our question is if this is acceptable under the requirements that you need a local address for the required inventory?

ANSWER: A local representative would be acceptable. A local address is intended to provide a service level that we expect as part of this contract. More specifically, contract expectations will entail material delivery within 12 hours after a request is made under emergency conditions.

###

IMPORTANT MESSAGE

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET.